
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

氏名 クラブ名 連絡先 生年月日 

    

    

    

    

 

開催趣旨 兵庫県下のウインタースポーツ普及という大きな目的の下、会員相互の親睦と

交流を図りながら、ジュニアの育成の一助となる事を目指します。 

日  時 ２０２３年９月２３日（土）８時３０分集合 

９時０４分ＯＵＴ・ＩＮ同時スタート       

 

場  所 神鍋高原カントリークラブ 

〒669-5373 兵庫県豊岡市日高町東河内 12-3 

電話 (0796)45-0216 

プレー費 13,500円（利用税、参加費込）※セルフプレー・食事込み・各自支払い 

募集人数 ６４名 （〆切 ２０２３年９月８日） 

競技方法 １８ホール ストロークプレー・ダブルペリア方式 

（オール６インチプレース） 

その他 成績発表及び表彰式はクラブハウスで行います。 

※当日は罰金ホールを設けておりますので、ご協力お願い致します。 

各ショートホールを対象にワンオン無しの方５００円頂きます。 

（上限は１，０００円まで） 

拝啓 皆様におかれましてはますますのご健闘のことと心よりお慶び申し上げます。 

さて今年も神鍋高原カントリークラブのゴルフコンペを下記のとおり開催いたします。 

この機会に、皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。どうぞふるってご参加ください。 


